Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermones dominicales super evangelia et epistolas

Hugo <de Prato Florido>

[Nürnberg], 6. Mai 1483

[Register]

[urn:nbn:de:bsz:31-311765](#)

Habraham pa
 trem nostrum imitari debemus in octo maximis et laudabilibus virtutibus quas habuit. sermone. xij.
 Abstinentiam desideriorum carnalius habere debemus propter tria. ser. liij.
 Aduentus Christi in carnem sex in se continet bene notanda. ser. i.
 Aduentus quadruplex recolitur ab ecclesia. sermone. j.
 Aduentus Christi in mundum sive in carnem considerabatur ab omnibus creaturis. ser. j.
 Aduenit nobis Christus octo modis. ser. xliij.
 Afflictis debemus compati in quatuor. sermone. lxxv.
 Agrum quem seminatus Christus seminavit deus in fine mundi metet generaliter in qua tria faciet. sermone. xxvij.
 Admiratōis quam Christus habuit in euāgelio cuius dixerit. amice quomodo huic intrasti non habens vestem nuptiale tres sunt cause. sermone. ciij.
 Amicicia vera tria debet habere. ciij.
 Amicicia conservat naturam. sermone. lxxxij.
 quasi in fine.
 Amicos quis volens sibi facere duo debet considerare. ibidem.
 Ambutare debemus sum spiritum propter quatuor. sermone. xc.
 Ambulare debemus cum summa cautela et moderamine propter quatuor. ser. cv.
 Amorem aliorum ad alterum habendum ad se. valent et teserunt. ser. xiiij. in fine.
 Antichristus trahet ad se multos differenter sermone. ij.
 Antichristi ortus, progressus cultus. afflictus et obitus. ser. ij.
 Anima que ad imaginem dei facta est imagines dei in se deformat. quando mortaliter peccat que reformati potest quinq̄ modis. sermone. xvij.
 Anima similitudinarie senescere ut per peccatum et habere quatuor. ser. ciij.
 Anime que post resurrectōem Christi cum eo resurrexerunt steterunt usque ad ascensionem Christi in hoc mundo. sed ubi steterint in scriptura non reputur et hoc rationabiliter propter quatuor. ser. lx.
 Anna habuit septem laudabiles cōditiones

propter quas eius testimoniū debet acceptari
 cuius vita est speculum omnibus mulieribus
 in quibus quidem conditōibus mulieres posse eam imitari debent. ser. xj.
 Apostolum et sui similes imitari debemus in septem. ser. cxj.
 Arboris boni. i. boni hominis. xij. sunt fructus sermone. lxxx.
 Arboris bone decē sunt proditōes. ser. lxx.
 Ascensio salvatoris nostri Ihesu Christi est mirabiliter virtuosa quod patet ex quinq̄ sermone lvij.
 primo membro.
 Ascensionis Christi quinq̄ sunt fructus. sermone. lvij.
 secundo membro.
 Ascēdētēm Christū imitari debemus in quinq̄ sermone. lvij.
 ibidem.
 Ascēdens Christus et possidens regnum suum qui est maxima dona suis apostolis et corum sequacibus largitus est. ser. lvij.
 mēbro tercio.
 Ascensionem suam Christus propter duo distulit quod non statim post resurrectōem ascendit. sermone. lix.
 In principio.
 Ascensurus Christus in celum quatuor fecit quae nos similiter facere debemus si celum ascenderem voluerimus. ser. lx.
 Ascendit Christus in celum quadrupliciter. sermone. lix.
 questione quinta.
 Ascendit Christus et non semper nobiscum stare volunt propter septem. ser. lit.
 Anarus non potest sociari bonis mundi quatuor de causis. ser. xcviij.
 h

Baptismus excedit circūcisionem in tribus. sermone. xij.
 Baptismus iterum excedit circūcisionem in virtute Christum ad septem. ser. xiiij.
 Beatitude post resurrectōem mortuorum in quo consistat. ser. xl.
 Beatitude plus apparet esse in nobis quod in partibus veteris testamenti. et hoc Christus ad octo sermone. xc.
 Bellum spirituale quod nobis instat est valde durum et forte et hoc propter octo. sermone. cxvij.
 Beneficia propter multa antiquis prestata et nostra beneficia figurantia fiducialiter curre et secure possumus dimicare. sermone. xxvij.
 quarto membro.
 Bona que operamur non facere debemus propter

pter vanam gloriam et hoc signanter propter
tria.sermone.xcv.

Circa nos manes apparet maxima
esse et hoc estum ad quatuor.ser-
mone.lxvij.
Caritatis perfecte in nobis duo sunt signa.ser-
mone.lxvij. membro quinto
Caritatem perfecte babere nos sex inducunt
sermone.lxix.
Caritatis sine dilectionis excellentia et nobilis
tas ultra alias virtutes ex tredecim apparent.
sermone.xij.
Caritas ut in nobis sit septem requirunt.ser-
mone.xcvij.
Carnalia desideria fugere debemus propter ser-
cas. ser.liij.
Cecitatem corporez similiter spirituali can-
santia et inducetas sunt octo.ser.xxi.
Cecitas mentis magis est periculosa quam corpo-
ris et hoc propter octo.ser.xxx.
Cecitatis spiritualis triplex est remedium.ser.xxx.
Cenam seu refectorem duplex parat Ihsus Christus
electis suis.ser.lxviii.
Cenam ad suam dominum tripliciter vocat.
sermone.lxvij.
Cenam ad suam ut omnes veniant quatuor ipse
dicit obseruat.ser.lxvij.
Cena domini demonstrat magnificentiam di-
vine bonitatis. quia ad hanc cenam omnia sunt
parata. et hoc patet estum ad octo. sermone.lxvij.
Circuncidi voluit Christus propter novem.ser.xij.
Circuncisio est duplex secundum bernardum ibidem
Circuncisio exceditur a baptimate in tribus.ser-
mone.xij.
Cibus anime verbis dei multos salutares ef-
fectus habet.ser.xxiij.post.
Clarificare debemus Christum ut apostoli. et hoc
in quatuor. si volumus scire si spiritus sanctus
habitetur in nobis et operetur nobiscum.ser.liij.
Corpus beate virginis quod portauit Christus deus
beatum propter octo.ser.xxiij.
Corpus Christi digne sumptum sex effectus
optimos operatur in nobis qui omnes per fermentum
peccati mortalis impediuntur. sermone.xvj.
Corpus Christi sumere volens septem obser-
uare debet.ser.xvj.

Congregatio sine in community stare bonum
est propter tria.ser.xvj.
Corporalis refectio quatuor facit in homine.
sermone.lxvij.post
Compati afflictis debemus in quatuor. ser-
mone.lxxv.
Corpus nostrum debemus macerare cum ma-
gna et discreta disciplina propter quatuor. ser-
mone.lxxxix. ante.
Confidentes se nosse deum factis aut negant
• peiores sunt saracenis propter quatuor ser-
mone.xcv.
Conuum christi septem virtuosa habuit
que deficiunt in communione mundi.ser.xxxx.
Cophini duodecim tot signant virtutes ser-
mone.xxxx.
Crus Christi et penitentia signantur per nanum in
multiplici ratione.ser.cij.
Cupiditas dei nanis propter tria.ser.xvij.
Currere ut quis bene valeat quinq; exigu-
tur.ser.xxvij.
Currere spiritualiter volentem duo impedi-
unt.ser.xvij.post.
Currerunt ad bene et strenue sex nos mouere
debet que etiam corporaliter currentes ad velocitatem
currerunt incitare solent.ser.xxvij.
Current multi sed solum unus accipit brani-
um.ser.xxvij.
Alminati vel san-
cti. an aliquando redeant. ad vide-
dum hunc mundum.ser.xlv. A. i. si. ser.
Decens et praeceps sunt propter sex ex parte
dei ut ad onus Christi per baptismalem dei gratias
reducantur. ser. i.
Desarciens ut bonus sit requiruntur sex. ser-
mone.cx.
Desideria carnis debent fugere et ab eis abstiner
propter sex. ser.liij.
Defectus triplex circa dimittias pingit in ho-
minibus. ser.xvij.
Deus quomodo dicitur venisse in mundum
cum ipse sit ubique. ser.j.
Denit ut misertus erat turbe que sequebatur
eum mouerent quatuor. ser.lxxvij.
Deus blasphematur tribus modis. sermone
cij. post
Deus habuit tres pueros et maximos filios
sermone.lxxij.
Deus prouidebit nobis necessaria pro-

pter quatuor rationes.ser.xciij.
Deus diligere debemus sub omnia toto corde et anima propter decess magna beneficia que nobis pertulit.ser.c.
Denotio et frequentia populi ad audiendum verbum dei causabat ex octo.ser.lxxvij.
Differentia est inter pati.sufferre et sustinere sermonem.xxxi.
Digitus dei dicitur spiritus dei triplici ratione.sermonem.xxvij.
Dilectio dicitur legis plenitudo tripliciter.sermonem.xxiij.
Dilectio operatur quatuor per que placet deo.ser.liij.
Dilectio est triplex.ser.xc.post
Dilectio nostra quam habere debemus ad proximum debet habere quatuor.ser.lxvij.
Dilectio matris ad filios maior est quam prius propter quinq[ue] causas.ser.xcvj.
Dilectio nos primo placabiles propter quatuor reddit.ser.liij.
Dilectionis mutue duplex est fructus.sermonem.lxij.
Dilectionis mutue fructus.vt maneat in nobis hoc apparet in duobus signis. fmo.lxvij. post
Diligere proximorum sicut teipm exponitur sermodis.sermonem.xc.
Divitie dicuntur spine.qz qstuz ad quinq[ue] spinis representantur.ser.xxvij.
Divitie dicuntur mamonam iniquitatem quatuor de causis.ser.lxxij. ante finem.
Divitis epulonis crudelitate et immisericordiam erga lazarus cui inoluit misericordia aggrauat octo.ser.lxvij.
Dinotium potest in duodecim casibus celebrari.sermonem.xvij.
Disciplina sex bona efficere habet in nobis. sermonem.cxiij.
Discubere in primo loco pertingit tripliciter sermonem.xcvij.
Documenta sex de instabilitate mundi et de eius falsa fiducia.prosperitate et gloria.de eius tribulacione de eius gaudio et multa amaritudine.sermonem.xliij.
Dominus dicitur eē ppe sex generibus hominum.ser.vij.
Dominus sex de causis pñtiam suam subtrahit sermuis suis.ser.lij.
Dominus discipulis suis non dicebat. que intelligere nō valebant.ser.lij.

Domino nostro a nobis in tribus ministrari potest.ser.vj.ante
Rona septem ministrare debemus alijs.sermonem.xix.
Ducimur ad deum multis modis.sermonem.lxxvij.
Ebrietas cauen
Eda est propter tria.ser.ij.
Eccllesia ante natalem xp̄i septem o cantat septem mala representantia.sermonem.vij.
Eccllesia militans p vineam designatur propter quatuor.sermonem.xxvi.
Ecclesiām dei hac etate ultima mundi per veram fidē et opera bona non ingredientes multum reprehenduntur propter tria.sermonem.xxvj.
Ecclesiām vineam domini quatuor invasit et impugnat.ser.xxvij.
Eccllesia vel anima in ista intelligitur per mulierem que timet valde vel antriat propter quatuor.sermonem.lij.post
Eccllesia pñs et militas dñ regnum celorum propter quatuor.ser.ciiij.
Eleemosinā libeter dare ad hoc inducere nos debent quinq[ue].ser.lxvij.
Epiphania dñi decē miracula reuerentia digna a deo facta sunt.ser.xv.
Equales hīm dñi vivere cpietē octo debet habere ad seiuicē.ser.xix.post
Exempla vite accipere debem⁹ a sanctis patribi.ser.clvij.post
Exempla salutaria quinq[ue] ad nrām instructiōnem p̄tinētia.ser.lxxvij.
Excommunicatio dicitur iniusta tribus modis.sermonem.lx.
Excommunicatio aplōz a iudeis illata.fuit iniusta tribus modis.ser.lx.
Excommunicatio iuste lata mirabiliter ē timenda et canēda propter tria.sermonem.lx.post